
Individuālās karjeras konsultācijas vidusskolēniem 

Ja Jūsu skolā ir skolēni, kuri šaubās par savu nākotnes karjeras un studiju izvēli, 

neapzina savus talantus, intereses un spējas, aicinām rosināt viņus apmeklēt 
individuālu karjeras konsultāciju Latvijas Universitātes Karjeras centrā. 

Ko var iegūt skolēns no individuālajām konsultācijām ar karjeras konsultantu?      

 Labāk apzināt savas intereses, prasmes, iespējas un vērtības;  

 padziļināt izpratni par karjeras izvēli;  

 iegūt labāku skaidrību par rīcības plānu – ko darīt tālāk studiju vai karjeras izvēlē;  

 gūt atbalstu studiju un karjeras lēmumu pieņemšanā; 

 uzzināt, kur meklēt informāciju par studiju iespējām.  

Skolēniem individuālās karjeras konsultācijas ir pieejamas bez maksas. 

Pielikumā pievienota informācija par LU Karjeras centru. 

Ja šādas konsultācijas Jūsu skolas skolēniem būtu noderīgas, aicinām šo informāciju 
sniegt skolēniem un izplatīt skolas informācijas kanālos. Lūgums arī informēt par LU 
Karjeras centru skolēnu vecākus, jo tieši vecāki parasti ir priecīgi uzzināt par mūsu 
konsultācijām un iesaka bērniem tās apmeklēt.  

Pieteikšanās uz konsultāciju: 

e-pasts: karjera@lu.lv 

Tel.(+371)67034410, (+371)60734411.  

Adrese: Rīga, Raiņa bulvāris 19, 122.telpa 

www.karjera.lu.lv, http://www.lu.lv/gribustudet/ieteikumi/ka-izveleties/ 

 

 

mailto:karjera@lu.lv
http://www.karjera.lu.lv/

